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ZAPISNIK 

 

sa 7. sjednice Općinskog vijeća Općine Kali održane u vijećnici Općinskog doma Kali,  

Trg Marnjive 23, dana 21.12.2023. godine s početkom u 17:30 sati. 

 

 Predsjednica općinskog vijeća pozdravlja sve prisutne te prelazi na utvrđivanje kvoruma. 

 

Prisutni Općinski vijećnici: 

 

1. MARIJA ZELENČIĆ  

2. LINDA KOLEGA BABAJKO 

3. VLATKA DUNDOV 

4.  NINO LONGIN 

5. MARIN KOLEGA 

6. MARKO KOLEGA 

7. ZDENKO LONGIN 

8. ANTE GOBIN 

 

Odsutni vijećnici:  

Duško Vidov 

 

Ostali prisutni: 

Načelnik Općine Kali, Bruno Mišlov, mag. oec., pročelnica JUO - Nives Perin, stručni suradnik za 

proračun i financije - Ines Maštruko. 

 

 

Utvrđuje se da je na sjednici nazočno 8 vijećnika (od ukupno 9 vijećnika), postoji kvorum te se 

mogu donositi pravovaljane odluke. 

 

Predsjednica Općinskog vijeća predlaže dnevni red:  

 

DNEVNI RED: 

 

1. Verifikacija zapisnika sa 6. sjednice Općinskog vijeća održane dana  14.11.2023. godine, 

2. Polugodišnje izvršenje Proračuna od 1.1. do 30.06. 2023. godine 

3. Prijedlog Proračuna za 2024. godinu sa projekcijama za 2025– 2026.  

4. Prijedlog  Odluke o Izvršavanju Općinskog proračuna  za 2024. godinu 

5. Prijedlog  Programa  održavanja  komunalne infrastrukture  u Općini Kali za 2024. 

     godinu, 

6. Prijedlog  Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2024. 

7. Prijedlog Programa korištenja sredstava naknade  za zadržavanje nezakonito 

izgrađenih  zgrada u prostoru na području Općine Kali  za 2024godinu 

8. Prijedlog  Programa javnih potreba u kulturi za 2024. godinu 

9. Prijedlog Programa  javnih potreba u športu za 2024. godinu, 

10. Prijedlog  Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i školstvu za 2024.godinu, 

11. Prijedlog  Programa socijalnih potreba u Općini Kali za 2024. godini, 

12. Prijedlog  Odluke o  raspoređivanju sredstava za  redovito financiranje  političkih 

stranaka i članova  općinskog vijeća  općine Kali  s liste grupe birača  za   2024.g 

      13.  Prijedlog Programa  utroška boravišne  pristojbe za 2024. godine 

      14. Prijedlog Odluke o redu na pomorskom dobru. 

      15. Prijedlog  Odluke o visini paušalnog poreza  za djelatnosti iznajmljivanja i smještaja      
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            u turizmu na području općine Kali  

      16. Prijedlog Odluke o privremenoj zabrani izvođenja građevinskih radova na području       

            Općine Kali; 

      17. Procjena rizika od velikih nesreća.  

      18. Odluka o osnivanju savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga Općine Kali  

      19. Informacija o pismu namjere Vodovod d.o.o. Zadar o traženju suglasnosti za      

           pokretanje postupka  pripajanja Odvodnje Kali d.o.o. sukladno Zakonu o vodnim      

           uslugama. 

  20. VIJEĆNIČKA PITANJA 

 

Predsjednica Općinskog vijeća: Otvara se rasprava.  

 

S obzirom da se nitko više ne javlja za riječ, dajem na glasovanje predloženi Dnevni red.  

 

„ZA“ 8 VIJEĆNIKA  

„ PROTIV“ NITKO 

 

Konstatira se da je s 8 glasova „ZA“ i  0 glasova „PROTIV“ u cijelosti prihvaćen Dnevni red.  

 

 

TOČKA 1.: Verifikacija zapisnika sa 6. sjednice Općinskog vijeća Općine Kali održane dana       

                     14.11.2023. godine. 

 

Predsjednica općinskog vijeća: Otvaram raspravu. 

 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ, daje se na glasovanje Zapisnik sa 6. sjednice Općinskog 

vijeća Općine Kali održane dana 14.11.2023. godine. 

 

„ZA“ 8  VIJEĆNIKA  

„PROTIV“ 0 VIJEĆNIKA 

„SUZDRŽAN“ 0 VIJEĆNIKA 

 

Predsjednica konstatira da je s 8 glasova „ZA“, 0 glasova  „PROTIV“ i 0 „SUZDRŽAN“ verificiran 

zapisnik sa 6. sjednice Općinskog vijeća Općine Kali održane dana 14.11.2023. godine.  

 

 

TOČKA 2. Polugodišnje izvršenje Proračuna od 1.1. do 30.06. 2023. godine. 

 

Načelnik Općine Kali: Uvodno obrazlaže Polugodišnje izvršenje Proračuna od 1.1. do 30.06. 2023. 

godine. 

 

Predsjednica Općinskog vijeća otvara raspravu.  

 

Ako se nitko ne javlja za riječ, dajem na glasovanje prijedlog Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju 

proračuna Općine Kali za 2023. godinu. 

 

„ZA“ 8  VIJEĆNIKA  

„PROTIV“ 0 VIJEĆNIKA 

„SUZDRŽAN“ 0 VIJEĆNIKA 

 

Predsjednica konstatira da je sa 8 glasova „ZA“, 0 glasova „PROTIV“ i 0 „SUZDRŽAN“ donesen 

Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Kali za 2023. godinu. 
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TOČKA  3. Prijedlog Proračuna za 2024. godinu sa projekcijama za 2025– 2026.  

 

 

Načelnik Općine Kali: Uvodno obrazlaže Prijedlog Proračuna za 2024. godinu sa projekcijama za 

2025– 2026. 

 

Predsjednica Općinskog vijeća otvara raspravu.  

 

MARKO KOLEGA: Mi smo odlučili ove godine ne davati amandmane, pa bi kratko prokomentirao 

ovaj proračun. Nažalost, neke stvari se neće moći ostvariti, iako se planiraju da će se ostvariti; 

 
1. Lukobran u Batalaži, to se može ostvariti ali isključivo financiranjem jedino od Općine, jer 

Županijska lučka uprava u svom proračunu za 2024. godinu nema sredstava za to.   

2. Isto tako i nogostup do škole, nažalost to je na našoj krivici ili grešci. Županijske ceste Zadarske 

županije su prošle godine tražile od Općine Kali da se razjasni da li će se potrošiti iznos koji je bio 

predviđen, nažalost nitko se na to nije odazvao i postoji velika mogućnost da se ta sredstva koje se 

nisu potrošila da se izgube.  

3. Što se tiče Doma i energetske obnove ponovno ista stvar, projekt  koji mi danas imamo stvarno 

obuhvaća samo vanjsku fasadu, krovište i prozore, međutim ovo neće proći iz projekta koji su 

predviđeni za otoke, jer kada se održao sastanak i radili prioriteti naš načelnik nije bio.  

4. Sanacija otpada, ideja je bila i počeo je Duško pa sam nastavio ja, neće vam video nadzor riješiti 

problem  otpada, jedino rješenje je da se odlaganje naplati u tolikom iznosu da taj otpad kasnije 

Čistoća skupi, a da Općina ima te novce za platiti.  

Ako se nitko više ne javlja za riječ dajem na glasovanje, prijedlog Proračuna za 2024. godinu sa 

projekcijama za 2025– 2026. 

 

„ZA“ 8  VIJEĆNIKA  

„PROTIV“ 0 VIJEĆNIKA 

„SUZDRŽAN“ 0 VIJEĆNIKA 

 

Predsjednica konstatira da je s 8 glasova „ZA“, 0 glasova  „PROTIV“ i 0 „SUZDRŽAN“ usvojen 

Proračun za 2024. godinu sa projekcijama za 2025– 2026. 

 

 

TOČKA  4. Prijedlog Odluke o Izvršavanju Općinskog proračuna  za 2024. godinu. 

 

Načelnik Općine Kali: Uvodno obrazlaže prijedlog Odluke o Izvršavanju Općinskog proračuna za 

2024. godinu. 

 

Predsjednica Općinskog vijeća otvara raspravu.  

 

Ako nema nitko ništa za dodati, te se nitko ne javlja za riječ, dajem na glasovanje Prijedlog Odluke 

o Izvršavanju Općinskog proračuna za 2024. godinu. 

 

„ZA“ 8  VIJEĆNIKA  

„PROTIV“ 0 VIJEĆNIKA 

„SUZDRŽAN“ 0 VIJEĆNIKA 

 

Predsjednica konstatira da je s 8 glasova „ZA“, 0 glasova „PROTIV“ i 0 „SUZDRŽAN“ prihvaćena  

Odluka o Izvršavanju Općinskog proračuna za 2024. godinu. 
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TOČKA 5. Prijedlog Programa održavanja komunalne infrastrukture u Općini Kali za 2024. 

godinu. 

 

Nives Perin: Uvodno obrazlaže prijedlog Programa održavanja komunalne infrastrukture u Općini 

Kali za 2024. godinu.  

 

Predsjednica Općinskog vijeća otvara raspravu.  

 

Predsjednica konstatira da se nitko ne javlja za riječ te daje na glasovanje prijedlog Programa  

održavanja komunalne infrastrukture u Općini Kali za 2024. godinu. 

 

„ZA“ 8  VIJEĆNIKA  

„PROTIV“ 0 VIJEĆNIKA 

„SUZDRŽAN“ 0 VIJEĆNIKA 

 

Predsjednica konstatira da je s 8 glasova „ZA“, 0 glasova „PROTIV“ i 0 „SUZDRŽAN“ donesen 

Program održavanja komunalne infrastrukture u Općini Kali za 2024. godinu. 

 

 

TOČKA  6. Prijedlog Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 

2024. 

 

Nives Perin: Uvodno obrazlaže prijedlog Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2024. 

 

Predsjednica Općinskog vijeća otvara raspravu.  

 

Ako nema nitko ništa za dodati, te se nitko ne javlja za riječ, dajem na glasovanje prijedlog 

Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2024. godinu. 

 

„ZA“ 8  VIJEĆNIKA  

„PROTIV“ 0 VIJEĆNIKA 

„SUZDRŽAN“ 0 VIJEĆNIKA 

 

Predsjednica konstatira da je s 8 glasova „ZA“, 0 glasova „PROTIV“ i 0 „SUZDRŽAN“ donesen 

Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2024. godinu. 

 

TOČKA  7. Prijedlog Programa korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito 

izgrađenih zgrada u prostoru na području Općine Kali za 2024. godinu. 

 

Nives Perin: Uvodno obrazlaže prijedlog Programa korištenja sredstava naknade za zadržavanje 

nezakonito izgrađenih  zgrada u prostoru na području Općine Kali za 2024. godinu.  

 

Predsjednica Općinskog vijeća otvara raspravu.  

 

Ako nema nitko ništa za dodati, dajem na glasovanje prijedlog Programa korištenja sredstava 

naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih  zgrada u prostoru na području Općine Kali za 2024. 

godinu.    

 

„ZA“ 8  VIJEĆNIKA  
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„PROTIV“ 0 VIJEĆNIKA 

„SUZDRŽAN“ 0 VIJEĆNIKA 

 

Predsjednica konstatira da je s 8 glasova „ZA“, 0 glasova „PROTIV“ i 0 „SUZDRŽAN“ donesen 

Program korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na 

području Općine Kali za 2024. godinu.  

 

TOČKA  8. Prijedlog  Programa javnih potreba u kulturi za 2024. godinu. 

 

Nives Perin: Uvodno obrazlaže prijedlog Programa javnih potreba u kulturi za 2024. godinu. 

 

Predsjednica Općinskog vijeća otvara raspravu.  

 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ, dajem na glasovanje prijedlog Programa javnih potreba u 

kulturi za 2024. godinu. 

 

„ZA“ 8  VIJEĆNIKA  

„PROTIV“ 0 VIJEĆNIKA 

„SUZDRŽAN“ 0 VIJEĆNIKA 

 

Predsjednica konstatira da je s 5 glasova „ZA“, 0 glasova  „PROTIV“ i 0 „SUZDRŽAN“ donesen 

je Program javnih potreba u kulturi za 2024. godinu.  

 

 

TOČKA 9. Prijedlog Programa javnih potreba u športu za 2024. godinu. 

 

Nives Perin: Uvodno obrazlaže prijedlog Programa  javnih potreba u športu za 2024. godinu.  

 

Predsjednica Općinskog vijeća otvara raspravu.  

 

MARKO KOLEGA: Nažalost, kako naš načelnik nije bio na sastanku za planove projekata, 

odnosno novca koji se predviđa za otoke, Zadarska županija jako veliki iznos daje se za održavanje 

sanaciju športske dvorane. Mislim da bi trebali napraviti projekt, mi svi znamo kako izgleda naša 

dvorana , iako se krov popravio, izolacija je slaba. Možda još nije kasno, otiđite u Zadru Novu 

možda još uspijete napraviti projekt, i troškovnik za sanaciju športske dvorane.  

 

S obzirom da se nitko više ne javlja za riječ, dajem na glasovanje prijedlog Programa javnih potreba 

u športu za 2024. godinu. 

 

„ZA“ 8  VIJEĆNIKA  

„PROTIV“ 0 VIJEĆNIKA 

„SUZDRŽAN“ 0 VIJEĆNIKA 

 

Predsjednica konstatira da je s 8 glasova „ZA“, 0 glasova „PROTIV“ i 0 „SUZDRŽAN“ donesen 

Program javnih potreba u športu za 2024. godinu.  

  

 

TOČKA 10. Prijedlog Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i školstvu za 2024. 

godinu.  

 

Nives Perin: Uvodno obrazlaže prijedlog Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i 

školstvu za 2024. godinu, 
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Predsjednica Općinskog vijeća otvara raspravu. 

 

 

 S obzirom da se nitko ne javlja za riječ dajem na glasovanje prijedlog Programa javnih potreba u 

predškolskom odgoju i školstvu za 2024 .godinu, 

  

„ZA“ 8  VIJEĆNIKA  

„PROTIV“ 0 VIJEĆNIKA 

„SUZDRŽAN“ 0 VIJEĆNIKA 

 

Predsjednica konstatira da je s 8 glasova „ZA“, 0 glasova „PROTIV“ i 0 „SUZDRŽAN“ donesen 

Program javnih potreba u predškolskom odgoju i školstvu za 2024.godinu. 

 

 

TOČKA 11. Prijedlog Programa socijalnih potreba u Općini Kali za 2024. godini. 

 

Nives Perin: Uvodno obrazlaže Prijedlog Programa socijalnih potreba u Općini Kali za 2024. 

godini. 

 

Predsjednica Općinskog vijeća otvara raspravu.  

 

ANTE GOBIN: Ja dajem prijedlog da se u drugim proračunima stavi božićnica za umirovljenike, 

vidim da dosta općina daje svojim umirovljenicima božićnice, pa bih volio i da umirovljenici i u 

Kalima dobiju.  

 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ, dajem na glasovanje Prijedlog Programa socijalnih potreba 

u Općini Kali za 2024. godinu. 

 

„ZA“ 8  VIJEĆNIKA  

„PROTIV“ 0 VIJEĆNIKA 

„SUZDRŽAN“ 0 VIJEĆNIKA 

 

Predsjednica konstatira da je s 8 glasova „ZA“, 0 glasova „PROTIV“ i 0 „SUZDRŽAN“ donesen 

Program socijalnih potreba u Općini Kali za 2024. godinu. 

 

 

TOČKA 12. Prijedlog  Odluke o raspoređivanju sredstava za  redovito financiranje  političkih 

stranaka i članova općinskog vijeća Općine Kali s liste grupe birača za 2024.g. 

 

Nives Perin: Uvodno obrazlaže Prijedlog Odluke o  raspoređivanju sredstava za redovito 

financiranje političkih stranaka i članova općinskog vijeća općine Kali s liste grupe birača za 

2024.g. 

 

Predsjednica Općinskog vijeća otvara raspravu. 

 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ, dajem na glasovanje Prijedlog Odluke o raspoređivanju 

sredstava za redovito financiranje političkih stranaka i članova općinskog vijeća Općine Kali s liste 

grupe birača za 2024.g, 

 

„ZA“ 8  VIJEĆNIKA  

„PROTIV“ 0 VIJEĆNIKA 
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„SUZDRŽAN“ 0 VIJEĆNIKA 

 

Predsjednica konstatira da je s 8 glasova „ZA“, 0 glasova „PROTIV“ i 0 glasova 

„SUZDRŽAN“ donesena Odluka o raspoređivanju sredstava za redovito financiranje političkih 

stranaka i članova općinskog vijeća Općine Kali s liste grupe birača za 2024.g.  

 

 

 TOČKA 13:  Prijedlog Programa utroška boravišne pristojbe za 2024. godinu. 

 

Nives Perin: Uvodno obrazlaže prijedlog Programa utroška boravišne  pristojbe za 2024. godine 

 

Predsjednica Općinskog vijeća otvara raspravu. 

 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ, dajem na glasovanje prijedlog Programa utroška boravišne 

pristojbe za 2024. godinu. 

 

„ZA“ 8  VIJEĆNIKA  

„PROTIV“ 0 VIJEĆNIKA 

„SUZDRŽAN“ 0 VIJEĆNIKA 

 

Predsjednica konstatira da je s 8  glasova „ZA“, 0 glasova „PROTIV“ i 0 glasova 

„SUZDRŽAN“ donesen Program utroška boravišne pristojbe za 2024. godinu.  

 

 

TOČKA 14. Prijedlog Odluke o redu na pomorskom dobru. 

 

Nives Perin: Uvodno obrazlaže prijedlog Odluke o redu na pomorskom dobru.  

 

Predsjednica Općinskog vijeća otvara raspravu. 

 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ, dajem na glasovanje Prijedlog Odluke o redu na 

pomorskom dobru. 

 

„ZA“ 8  VIJEĆNIKA  

„PROTIV“ 0 VIJEĆNIKA 

„SUZDRŽAN“ 0 VIJEĆNIKA 

 

Predsjednica konstatira da je s 8  glasova „ZA“, 0 glasova „PROTIV“ i 0 glasova 

„SUZDRŽAN“ donesena Odluka o redu na pomorskom dobru.  

 

 

TOČKA 15. Prijedlog Odluke o visini paušalnog poreza za djelatnosti iznajmljivanja i 

smještaja u turizmu na području Općine Kali. 

 

Nives Perin: Uvodno obrazlaže Prijedlog Odluke o visini paušalnog poreza za djelatnosti 

iznajmljivanja i smještaja u turizmu na području Općine Kali. 

 

Predsjednica Općinskog vijeća otvara raspravu. 

 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ, dajem na glasovanje Prijedlog Odluke o visini paušalnog 

poreza za djelatnosti iznajmljivanja i smještaja u turizmu na području Općine Kali. 
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„ZA“ 8  VIJEĆNIKA  

„PROTIV“ 0 VIJEĆNIKA 

„SUZDRŽAN“ 0 VIJEĆNIKA 

 

Predsjednica konstatira da je s 8 glasova „ZA“, 0 glasova „PROTIV“ i 0 glasova 

„SUZDRŽAN“ donesena Odluka o visini paušalnog poreza za djelatnosti iznajmljivanja i smještaja 

u turizmu na području općine Kali.  

 

 

TOČKA 16.  Prijedlog Odluke o privremenoj zabrani izvođenja građevinskih radova na 

području Općine Kali 

 

Nives Perin: Uvodno obrazlaže Prijedlog Odluke o privremenoj zabrani izvođenja građevinskih 

radova na području Općine Kali. 

 

Predsjednica Općinskog vijeća otvara raspravu. 

 

ANTE GOBIN: Svake godine ovu odluku donosimo, a radovi na „Plodinama“ su bili cijelo ljeto i 

pustili smo jer „Plodine“ nam trebaju, ljudi su se žalili jer i oni primaju turiste. Isto tako trebali bi 

uskoro krenuti radovi i na „restoranu“, meni osobno to ne smeta, ali ne želim da nam se dogodi kao 

i prošle godine jer ima ljudi kojima smeta. Zato ovim putem molim načelnika da popriča sa 

investitorima „restorana“ da ne bi bile opet iste pogreške. Ispada da smo svojim mještanima 

zabranili radove, a drugi da su radili cijelo ljeto.  

 

ZDENKO LONGIN: Mi na temelju donošene Odluku o privremenoj zabrani izvođenja 

građevinskih radova, možemo kazniti ljude koji prekrše tu Odluku.  

 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ, dajem na glasovanje  Prijedlog Odluke o privremenoj 

zabrani izvođenja građevinskih radova na području Općine Kali; 

 

„ZA“ 8  VIJEĆNIKA  

„PROTIV“ 0 VIJEĆNIKA 

„SUZDRŽAN“ 0 VIJEĆNIKA 

 

Predsjednica konstatira da je s 8  glasova „ZA“ i 0 glasova  „PROTIV“ i 0 glasova 

„SUZDRŽAN“ donesena Odluka o privremenoj zabrani izvođenja građevinskih radova na području 

Općine Kali.  

 

TOČKA 17. Procjena rizika od velikih nesreća. 

 

Nives Perin: Uvodno obrazlaže Procjena rizika od velikih nesreća. 

 

Predsjednica Općinskog vijeća otvara raspravu. 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ, dajem na glasovanje Procjenu rizika od velikih nesreća. 

 

„ZA“ 8  VIJEĆNIKA  

„PROTIV“ 0 VIJEĆNIKA 

„SUZDRŽAN“ 0 VIJEĆNIKA 

 

Predsjednica konstatira da je s 8  glasova „ZA“, 0 glasova „PROTIV“ i 0 glasova 

„SUZDRŽAN“ donesena Procjena rizika od velikih nesreća. 

 



9 

 

 

TOČKA 18. Odluka o osnivanju savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga Općine Kali. 

 

Nives Perin: Uvodno obrazlaže Prijedlog Odluke o osnivanju savjeta za zaštitu potrošača javnih 

usluga Općine Kali. 

 

Predsjednica Općinskog vijeća otvara raspravu. 

 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ, dajem na glasovanje Odluku o osnivanju savjeta za zaštitu 

potrošača javnih usluga Općine Kali, 

 

„ZA“ 8  VIJEĆNIKA  

„PROTIV“ 0 VIJEĆNIKA 

„SUZDRŽAN“ 0 VIJEĆNIKA 

 

Predsjednica konstatira da je s 8 glasova „ZA“, 0 glasova „PROTIV“ i 0 glasova 

„SUZDRŽAN“ donesena Odluka o osnivanju savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga Općine 

Kali. 

 

 

TOČKA 19. Informacija o pismu namjere Vodovod d.o.o. Zadar  o traženju suglasnosti za      

pokretanje postupka pripajanja Odvodnje Kali d.o.o. sukladno Zakonu o vodnim uslugama. 

 

Nives Perin: Uvodno obrazlaže pismu namjere Vodovod d.o.o. Zadar  o traženju suglasnosti za      

pokretanje postupka pripajanja Odvodnje Kali d.o.o. sukladno Zakonu o vodnim uslugama. 

 

Predsjednica Općinskog vijeća otvara raspravu. 

 

S obzirom da se nitko ne javlja za riječ, dajem na glasovanje prijedlog Odluke o davanju suglasnosti 

za pripajanje trgovačkog društva Odvodnja Kali d.o.o. za javnu odvodnju trgovačkom društvu 

Vodovod d.o.o. za usluge opskrbe pitkom vodom. 

 

„ZA“ 8  VIJEĆNIKA  

„PROTIV“ 0 VIJEĆNIKA 

„SUZDRŽAN“ 0 VIJEĆNIKA 

 

Predsjednica konstatira da je s 8  glasova „ZA“, 0 glasova „PROTIV“ i 0 glasova 

„SUZDRŽAN“ donesena je Odluka o davanju suglasnosti za pripajanje trgovačkog društva 

Odvodnja Kali d.o.o. za javnu odvodnju trgovačkom društvu Vodovod d.o.o. za usluge opskrbe 

pitkom vodom. 

 

 

TOČKA 20. VIJEĆNIČKA PITANJA 

 

MARKO KOLEGA: Iako su neki mislili da će biti dovijeka, nažalost, nije tako, dr. Kačan je 

otišao. Dr. Silvestra ispunjava uvjete za mirovinu, mi ostajemo bez liječnika. Raspisat će se 

natječaj, međutim činjenica je, pogotovo na otocima, ako im nije osiguran smještaj, da će teže doći. 

Mislim da ako ne osiguramo stan za liječnika / liječnici, da se neće, nažalost, nitko javiti.  

 

MARIJA ZELENČIĆ: Mi tu možda izgledamo da samo dižemo ruke, ali mi se i sastajemo i 

razgovaramo te imamo svoje prijedloge. Mislim da je prvo i osnovno, gdje god da se mogu naći 

sredstva za nogostup, da moramo povući te novce te pomoći Hripi d.o.o. 
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Mještani se žale, a i mene je sram hodati po selu, jer je sve šporko. Možda su se neke okolnosti 

poklopile da su djelatnici na bolovanju, ali mislim da se ovo ne smije događati u budućnosti i ako 

opet dođe do toga da treba naći hitnu zamjenu.  

 

 

 

Završeno u 19,00 sati. 

 

 

Zapisnik sastavila:  

Magdalena Profaca 

 

Predsjednica Općinskog vijeća:  

Linda Kolega Babajko, prof. 


